DECRETO Nº 376/2012

Suspende pelo prazo de 40 (quarenta) dias,
procedimentos administrativos e dá outras providências.

    O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

    CONSIDERANDO pedido do Ministério Público, através do Ofício 343/2012,
de 21/11/2012, que solicita a suspensão por 40 (quarenta) dias para melhor instruir o inquérito civil
nº MPPR-0035.12.00013-4,

    DECRETA:

    Art. 1º -  Ficam suspensos os procedimentos administrativos números
01/2012, 02/2012, 03/2012, 04/2012, 05/2012, 06/2012, 07/2012, 09/2012, 10/2012 e 11/2012,
pelo prazo de 40 (quarenta) dias.

    Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

    GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 26 DE NOVEMBRO DE
2012.

Vanderlei José Crestani
Prefeito

Delfo Martinelli
Secretário de Administração

Algacir Teixeira de Lima
Procurado Municipal

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com